陕路办〔2019〕1 号

关于组织管理人员集中培训的通知

集团各分（子）公司，集团各部门：

为充分利用当前施工淡季，开阔各级管理人员视野，增强管

理人员学习能力和战略思维，全面提高公司管理水平，加快集团

公司转型升级、提质增效，打造一流施工企业，集团公司定于

2019 年 1 月 19 日-20 日组织管理人员集中培训，现将有关事项

通知如下：

一、培训内容及时间

时间 培训内容 授课讲师 地点

1 月 19 日

8：30-17：30

施工企业三次经营致胜

之道与四大盈利工具落

地实战

马楠，国务院机关事务管理

局及北京市政府专家，清华、

北大等高校建筑及房地产总

裁班客座教授。

三楼

宴会厅

1 月 20 日

8：30-17：00

企业战略规划设计与实

施、企业组织架构设计及

过渡期转型实践、企业考

核体系设计与实施、财务

资金管控

杜慧鹏，对外经贸大学校外

导师。

二楼

中餐厅

 - 2 -

二、培训地点:世纪金源酒店（西安市新城区建工路19-1号）。

三、参加培训人员

集团公司总部全体管理人员，分（子）公司领导班子成员及

各职能部门负责人，各工程项目主要领导、工程、合同及财务负

责人。

四、其他要求

1．邀请讲师均为行业内知名专家，具有丰富的理论和实战

经验，请参培人员提前安排好相关工作，积极参加。

2．集团各部门、各分（子）公司请于培训结束后 3 个工作

日内将培训总结发送人力资源部。

3．本次培训不提供住宿，请自带笔记本和笔，做好学习笔

记；每天早 8:10 分前进入会场，手机调至静音。

4．集团各部门、各分（子）公司参培回执电子版于 1月 14

日上午 11 点前报人力资源部。

联系人：田苗         电话 ： 029-83118852

    附件：参培回执表

陕西路桥集团有限公司办公室

2019 年 1 月 9 日

 - 3 -

抄送：集团各领导，档。

 陕西路桥集团有限公司办公室                 2019 年 1 月 9 日发

                                                   共印 20 份

 - 4 -